[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

г. Долгопрудный

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

23 октября 2009г.

№68-нр

О внесении изменений в решение Совета депутатов г. Долгопрудного
от 19.12.2008г. №106-нр «О муниципальной целевой программе «Совершенствование медицинской помощи новорожденным, беременным женщинам и матерям в г. Долгопрудном на период 2009-2011 годов»
В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, нормативным решением Совета депутатов г. Долгопрудного от 28.11.2008г. №98-нр «О бюджете городского округа  Долгопрудного на 2009 год» (со всеми изменениями и дополнениями), на основании Устава города Долгопрудного  Совет депутатов г. Долгопрудного
Р Е Ш И Л:

1. Внести в нормативное решение Совета депутатов г. Долгопрудного от 19.12.2008г. №106-нр «О муниципальной целевой программе «Совершенствование медицинской помощи новорожденным, беременным женщинам и матерям в г. Долгопрудном на период 2009-2011 годов» (далее Программа) следующие изменения и дополнения:
1.1. В Разделе «Основания для разработки Программы» паспорта Программы слова «Закон Московской области от 19.07.2007г. №128/2007-03 «Об областной целевой программе «Совершенствование медицинской помощи новорождённым, беременным женщинам и матерям в Московской области на период 2008 – 2011  годов» - исключить.
1.2. Раздел «Объемы и источники финансирования Программы» паспорта Программы изложить в следующей редакции:

«Финансирование мероприятий Программы осуществляется за счет средств городского бюджета. Общие затраты на реализацию мероприятий Программы составляют – 9 492,5 тыс. рублей, в том числе по годам:

2009 год – 671,2 тыс. рублей;

2010 год – 4 390,7 тыс. рублей;

2011 год – 4 430,6 тыс. рублей,
Ежегодный объем финансирования Программы, осуществляемый за счет средств городского бюджета, подлежит уточнению в соответствии с нормативным решением Совета депутатов г. Долгопрудного «О бюджете городского округа Долгопрудный» на соответствующий финансовый год. Перечень мероприятий Программы и их финансирование в 2009-2011гг. представлен в Приложении №1».
1.3. Главу Программы «V. Объем и источники финансирования» изложить в следующей редакции:
«Финансирование мероприятий Программы осуществляется за счет средств городского бюджета. Общие затраты на реализацию мероприятий Программы составляют – 9 492,5 тыс. рублей, в том числе по годам:

2009 год – 671,2 тыс. рублей;

2010 год – 4 390,7 тыс. рублей;

2011 год – 4 430,6 тыс. рублей.
Ежегодный объем финансирования Программы, осуществляемый за счет средств городского бюджета, подлежит уточнению в соответствии с нормативным решением Совета депутатов г. Долгопрудного «О бюджете городского округа Долгопрудный» на соответствующий финансовый год. Перечень мероприятий Программы и их финансирование в 2009-2011гг. представлен в Приложении №1».
1.4. Приложение №1 «Перечень мероприятий Программы и их финансирование в 2009-2011гг.» к нормативному решению Совета депутатов г. Долгопрудного от 19.12.2008г. №106-нр изложить в новой редакции (Приложение).
2. Настоящее нормативное решение вступает в силу после его подписания главой города и опубликования в официальном печатном средстве массовой информации г. Долгопрудного.

Глава города

О.И. Троицкий

23 октября 2009г.

Принято Решением

Совета депутатов г. Долгопрудного

от 21.10.2009г. №93-р
PAGE